

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИРИШСКИЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	2	42	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	2	45	26	0	0	0
из них женщин	23	23	0	0	17	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Цех крупнопанельного домостроения №1 (КПД №1)																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса			Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
300	Машинист крана 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
301	Машинист крана 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
302	Машинист крана 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
303	Машинист крана 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
304	Машинист крана 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
305	Машинист крана 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
Цех крупнопанельного домостроения №1 (КПД-1)																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

330А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
331А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
333А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
334А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
335А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
336А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
337А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
338А (326А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
339А	Отделочник железобетонных изделий 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
340А (339А)	Отделочник железобетонных изделий 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
341А (339А)	Отделочник железобетонных изделий 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
342	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
343А	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
344А (343А)	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
345А (343А)	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
346А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
347А (346А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
348А (346А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
349А (346А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
350А	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
351А (350А)	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
352А (350А)	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
353	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
354	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
355А	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
356А (355А)	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
357А	Мастер I категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
358А (357А)	Мастер I категории	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
359А	Мастер I категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

360А (359А)	Мастер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361А (359А)	Мастер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362А (359А)	Мастер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок капитального строительства																				
364	Бетонщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно хозяйственная служба																				
365	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																				
366	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического контроля																				
367	Контрольный мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода ЖБИ
(должность)

Костин Максим Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог
(должность)

Звягин Николай Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Евстигнеева Марина
Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Главный энергетик
(должность)

Руденко Дмитрий Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Главный механик
(должность)

Быков Роман Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931
(№ в реестре экспертов)

Карпова Наталья Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)